令和３年５月２８日

保護者の皆さま

大田市立大田西中学校

 校 長 伊藤 浩二

大田市中学校総合体育大会の参加について（お願い）

 晩春の候 保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は，本校の教育活動に温かなご支援とご協力をいただき，厚くお礼申しあげます。

さて，標記大会について，本年度は新型コロナウイルス感染症対策を可能な限り行ったうえで実

施されることとなっております。

つきましては，本校生徒の大会参加について下記のとおり計画いたしました。保護者の皆様にお

かれましては，大変お忙しい折とは存じますが，ご支援いただきますようお願いいたします。

記

１ 各種目会場等について

競技種目 競技会場 競技開始 その他

柔道 大田一中 ８：４０ ８：３０開会式

卓球 総合体育館 ９：００ ７：３０開場

野球 市民球場 ９：００ ８：２０開会式

ソフトテニス 市民コート ８：３０ 開会式は行いません

バレーボール 大田西中 ９：００ ８：３０開会式

＊競技時刻等の詳細については，各部から連絡がありますのでご確認ください。

２ 生徒の登校および会場への移動について

（１）吹奏楽部生徒，大会に参加しない生徒は通常どおり登校します。

   石見交通バス ８時０２分 大田西中着

   井田生活バス ８時１０分 大田西中着

（２）バレー部生徒は，７時００分体育館集合に集合します。

   温泉津方面生徒は保護者輸送をお願いします。

 （３）バレー部以外の大会参加生徒は，臨時バスに乗車して会場に移動します。

   臨時バス１便 旧温泉津中 ６時３０分発 … 総合体育館 ７時１０分着

    臨時バス２便 大田西中  ７時４０分発 … 総合体育館 ８時００分着

      ＊柔道，卓球，野球の１年生は２便に乗車します。

      ＊温泉津，井田方面生徒（１年生）は，生活バスおよび石見交通の１便で

学校まで登校します（バス停待機）。

３ 生徒の会場からの移動および下校について

 （１）大会に参加しない生徒は，３校時まで授業を行い１２時便で下校します。

    石見交通バス １２時２８分 大田西中発

    井田生活バス １２時３０分 大田西中発

（２）吹奏楽部生徒は，弁当を食べて部活動を行い１６時便で下校します。

   石見交通バス １６時３１分 大田西中発

   井田生活バス １６時３０分 大田西中発

（３）バレー部生徒は，大会終了後１２時便で下校します。

   石見交通バス １２時２８分 大田西中発

（４）バレー部以外の大会参加生徒は，臨時バスに乗車して移動します。

   臨時バス１便 総合体育館 １３時００分発 … 旧温泉津中 １３時４０分着（柔）

   臨時バス２便 総合体育館 １７時１５分発 … 旧温泉津中 １７時５５分着

（卓，テ，野）

４ その他連絡事項

  ・当日の欠席連絡は，各部活動の顧問にお願いします。

  ・雨天順延により，一部競技（野球，ソフトテニス）のみ１２日（土）に延期になった場合に

は，大田西中学校よりスクールバスを運行します。

   《往路》 大田西中 ６：５０発  大田市民球場 ７：２０着

   《復路》 大田市民球場 １７：００発  大田西中 １７：３０着

  ・保護者の方で，大会の観戦を行った後，お子様を直接連れて帰られる場合は，顧問に連絡を

してください。

  ・大田市中体連からの文書をご確認いただき，新型コロナウィルス感染症対策を充分に行った

うえでご参加いただきますようお願いします。

 ・乗車場所と時間について，裏面にまとめて示していますのでご確認ください。

 ・大会参加に関わる詳細な日程については，各部から連絡いたします。

【本件担当者】

大田市立大田西中学校

教頭 土井 善浩

TEL（0854）88-2006

  停車地   時刻            乗車人数

旧温泉津中 ６：３０   野（３）、柔（１）、ソ（０）、卓（３）   計（７）

ふれあい館 ６：３５      野（０）、柔（０）、ソ（０）、卓（２）   計（２）

西中回転場 ６：５０      野（６）、柔（１２）、ソ（１０）、卓（６） 計（３４）

総合体育館 ７：１０

  停車地   時刻            乗車人数

西中回転場 ７：４０      野（５）、柔（５）、卓（６）  計（１１）

総合体育館 ８：００

  停車地    時刻         乗車人数

総合体育館 １３：００   柔（１８）  計（１８）

西中回転場 １３：２０

ふれあい館 １３：３５

旧温泉津中 １３：４０

  停車地    時刻         乗車人数

総合体育館 １７：１５   卓（１７）、ソ（１０）、野（１４）  計（４１）

西中回転場 １７：３５

湯里バス停 １７：４５

ふれあい館 １７：５０

旧温泉津中 １７：５５

《往路１便（４３名）》

 ・生徒４３名（野球９名，柔道１３名，ソフトテニス１０名，卓球１１名）

・引率１名 土井善浩

  《往路２便（１６名）》

 ・生徒１６名（野球５名，柔道５名，卓球６名） ＊各部１年生が乗車します。

・引率１名 土井善浩

   ※仁摩地区の生徒（１年生）は，西中バス回転場に７：３０集合してください。

   ※温泉津方面の生徒（１年生）は，石見交通の１便で西中まで登校してください。

   ※井田方面の生徒（１年生）は，井田生活バスの１便で温泉津駅まで乗車し，

温泉津駅で石見交通に乗り換えて学校まで登校してください。

《復路１便（１８名）》

  ・生徒１８名（柔道１８名）

・引率１名 西本浩司

 《復路２便（４１名）》

  ・生徒４１名（卓球１７名，ソフトテニス１０，野球１４名）

・引率１名 土井善浩

大会会場への移動《往路》

大会会場からの移動《復路》